1 / 1

  2025年 2月 10日

株式会社紀伊國屋書店

2025年 3月に「紀伊國屋書店 大手町ビル店」をリニューアルオープン

株式会社紀伊國屋書店（代表取締役社長 藤則幸男）は、2025 年 3 月「紀伊國屋書店 大手町ビル店」

（東京都千代田区）をリニューアルオープンいたします。

◆紀伊國屋書店 大手町ビル店の概要

所在地：東京都千代田区大手町１-6-1 大手町ビル１F

リニューアルオープン日：2025年 3月 7日

規模：店舗面積 78坪

営業品目：書籍、雑誌、文具雑貨

営業時間：10：00～20：00 （土日祝休）

店長：桐生稔也

◆紀伊國屋書店 大手町ビル店の特色

新たな門出を迎える大手町ビル店は、78 坪と以前よりコンパクトな店舗となりますが、新刊・話題書は

もちろんのこと、最大の強みであるビジネス書を中心とした専門性の高い書籍を取り揃え、都心で働くビ

ジネスパーソンの方々の期待に応えて参ります。

レジについては昨年 11月にオープンした Otemachi One店同様全台セルフレジの構成とします。お客様

にセルフレジで気軽に手早くお買い物を楽しんでいただけるよう、レジ脇にアテンダントカウンターを

設け、スタッフがお買い物をお手伝いいたします。

また、大手町ビル店・Otemachi One店の至近性を活かし、いずれかのみに在庫がある商品はその日のう

ちに他方の店舗でお受け取り可能となるようなサービスも構築し、エリアにおけるさらなる利便性向上

に努めてまいります。

もちろん休業前同様に、法人のお客様の幅広いご要望にも迅速かつ柔軟に対応してまいりますので、

変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

  リリースに関するお問い合わせ先：株式会社 紀伊國屋書店 総務人事部 広報担当 info@kinokuniya.co.jp